
Lunes, 27 de junio de 2016
16374

NÚMERO 122

  III OTRAS RESOLUCIONES

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2016, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración de las 
ayudas destinadas a la contratación de Gestores Culturales por los 
municipios, entidades locales menores y mancomunidades de municipios de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2016. (2016060917)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 del Decreto del Presidente 7/2016, de 6 de 
mayo, por el que se convocan ayudas destinadas a la contratación de Gestores Culturales por 
los municipios, entidades locales menores y mancomunidades de municipios de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura para el año 2016,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas de la convocatoria 
mencionada a: 

Presidenta: Miriam García Cabezas

Vicepresidenta: Antonia Alvárez González

Vocales: Emilio Antonio Benito Alvarado

 Jesús Ferrero Cantisán

 Miguel Ángel Sánchez Pajares

Secretaria: Ana M.ª Jiménez Frontela

Mérida, 15 de junio de 2016.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS


		2016-06-24T11:46:13+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




